

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
REGLAMENTO INTERNO DE EMPLEADOS Y EMPLEADAS DE LA EMPRESA PÚBLICA CUERPO DE BOMBEROS DE MILAGRO	Oficio No. 110-JA- EPCBM	15-nov-12	REGLAMENTO INTERNO DE EMPLEADOS Y EMPLEADAS DE LA EMPRESA PÚBLICA CUERPO DE BOMBEROS DE MILAGRO
REGLAMENTO INTERNO DE TRABAJADORES Y TRABAJADORAS DE LA EMPRESA PÚBLICA CUERPO DE BOMBEROS DE MILAGRO EP-CBM	Resolución 001678- MRL-DRT-AJL-2012	11-jun-12	REGLAMENTO INTERNO DE TRABAJADORES Y TRABAJADORAS DE LA EMPRESA PÚBLICA CUERPO DE BOMBEROS DE MILAGRO EP-CBM
Detalle correspondiente a la reserva de información			
NO APLICA. LA EMPRESA PÚBLICA CUERPO DE BOMBEROS DE MILAGRO NO PRESENTA INFORMACIÓN RESERVADA			
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		29-feb-20	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		mensual	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		Jefatura Legal	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		Abg. Luis Alberto Delgado Vergara	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		Idelgado@epcbomberosmilagro.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		04-2383-0394 Extención 3009	